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Blisko Centrum, 2 duże pokoje, balkon - Szczecin, Niebuszewo
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,70 m2,
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opis nieruchomości

Do wynajęcia duże mieszkanie 2 pokojowe z balkonem przy ul. Świętoborzyców w Szczecinie.
Mieszkanie położone na VI piętrze w wysokim bloku z windą, idealne zarówno dla dwóch osób, jak i rodziny.
Mile widziane są również zwierzęta.

Na powierzchnię 50,70m2 składają się:
- Przestronny Salon z wyjściem na balkon
- Duża sypialnia
- Widna kuchnia
- Łazienka
- Przedpokój z szafą

Najważniejsze informacje:
- Czynsz 2500zł + 710zł czynsz do zarządcy + prąd.
- Kaucja 2500zł + OC najemcy
- Umowa najem okazjonalny min. 12msc

Mieszkanie umeblowane i wyposażone, gotowe do wprowadzenia od zaraz.
Przed budynkiem znajduje się duży, ogólnodostępny parking.

Zapraszam na prezentację.
WYŁĄCZNOŚĆ.
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szczegóły oferty

Symbol 433892 Cena 2 500 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy szpital w pobliżu

Najbliższy klub fitness w pobliżu Najbliższy bank w pobliżu

Najbliższy plac zabaw w pobliżu Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, PRALKA, WC, UMYWALKA,

Stan budynku DOBRY Symbol SWO 433892

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 49 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 50, 70 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Niebuszewo Ulica Świętoborzyców

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 6

Ilość pięter [wliczając
parter]

11 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Linia telefoniczna TAK

Winda w nieruchomości TAK Podłączony gaz TAK

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi PANELE, Udogodnienia dla inwalidów TAK

Ilość balkonów 1 Najbliższy park w pobliżu

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższy żłobek w pobliżu

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu

Najbliższa uczelnia wyższa w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu

Nr Licencji 29360
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kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


